2 tohto článku (ďalej ako „dotácia“), a to za podmienok stanovených 

v tejto zmluve a v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej 

republiky. 

2. Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi dotáciu  

v sume 65 000,- EUR (slovom: šesťdesiatpäťtisíc eur) a záväzok prijímateľa použiť 

dotáciu v plnej výške 65 000,- EUR (slovom: šesťdesiatpäťtisíc eur) na bežné výdavky     

s účelovým určením na „odstránenie škôd po prívalovej povodni v obci Liptovské 

Sliače“. Dotácia bude použitá v súlade s účelovým určením na dodávku a práce súvisiace 

s opravou miestnych komunikácií na uliciach Nižnianskej, Záhrady, Jozefa Hanulu